
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 29. DUBNA 2024 

 
 
Bod programu 1  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení  
 
Bod programu 2 
Návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2023 
Materiál č. 17/2024, k projednání 
 
Bod programu 3 
Reporting za leden až březen 2024 
Materiál č. 18/2024, na vědomí 
Přílohy: 

A. Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv 
B. Reporting rizik 

 
Bod programu 4  
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 19/2024, k projednání 
 
Bod programu 5 
Reporting za březen až duben 2024 – informační systém VZP ČR 
Materiál č. 20/2024, na vědomí 
 
Bod programu 6 
Vyhodnocení Fondu prevence 2023 
Materiál č. 21/2024, k projednání 
 
Bod programu 7 
Návrh změn Jednacího řádu VZP ČR 
Materiál č. 22/2024, k projednání 
 
Bod programu 8 
Různé 
 

 

 

 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 29. 4. 2024 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 29. 4. 2024 s doplněním bodu programu Různé. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 2023 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh Výroční zprávy VZP ČR za rok 
2023. 
  
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až březen 2024 
Příloha A – Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv 
Příloha B – Reporting rizik 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až březen 2024, včetně 
Přílohy A – Odhad plnění ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv a  
Přílohy B – Reporting rizik. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje předkládání přílohy k Reportingu „Odhad plnění 
ZPP 2024, včetně výhledu vývoje rezerv“ ve čtvrtletní frekvenci. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Servis drobné výpočetní 
techniky“ v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci VZ „Jihlava – výměna ovladačů a termostatů 
k topení a klimatizaci“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení.  
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za březen až duben 2024 - informační systém VZP ČR 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za březen až duben 2024 – 
informační systém VZP ČR k 11. 4. 2024. 
 
 



2 
 

 
 

K BODU PROGRAMU 
Vyhodnocení Fondu prevence 2023 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje materiál Vyhodnocení Fondu prevence 2023. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Doplnění pracovních skupin 

 
Správní rada VZP ČR jmenuje MUDr. Ivetu Borskou členkou pracovní skupiny pro 
investice. 
 
 
 
 
 


